
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 
 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 51  
 

DATA 25/10/2022 
 

OGGETTO: PAGAMENTO SANZIONE AMMINISTRATIVA INAIL 
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi dal 
25/10/2022  



 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la deliberazione dell’assemblea n. 3 del 29 agosto 2022 avente ad oggetto “Nomina dei componenti 

del consiglio di amministrazione 2022-2024” con la quale è stato eletto presidente dell’Agenzia per il 

trasporto pubblico locale del Bacino di Sondrio il signor Giovanni Gianotti in sostituzione del precedente; 

 

ATTESO che la denuncia di variazione del titolare/rappresentante legale è stata presentata da 

quest’Agenzia all’INAIL in data 13 ottobre 2022, non ottemperando al termine previsto di trenta giorni; 

 

IN ESECUZIONE della diffida assunta al prot. di quest’Agenzia n. 2411 del 17 ottobre 2022 che prevede la 

sanzione amministrativa di € 135,65 per non aver denunciato all’INAIL, nei termini di trenta giorni, la 

variazione riguardante l’aggiornamento del legale rappresentante di quest’Agenzia, di cui all’art. 13 del D. 

lgs. n. 124/2004;  

 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 
 

DETERMINA 
 

 

1. di assumere l’impegno di spesa a favore dell’INAIL per complessivi € 135,65 al capitolo 70 del 

bilancio 2022, a copertura della sanzione descritta in premessa; 

2. di demandare l’ufficio di contabilità al pagamento della sanzione pecuniaria, il quale utilizzerà il 

modello F23 di cui alla nota agli atti di quest’Agenzia; 

3. di pubblicare il presente atto sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di Sondrio.   

 

 

 

             Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 
 

 

 

 


